

# **Retail Partner Danmark ApS**

Vandtårnsvej 62 A, 4. sal., 2860 Søborg

CVR-nr. 32 31 77 74

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

---

Frode Telstad  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Retail Partner Danmark ApS Vandtårnsvej 62 A, 4. sal. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 31 77 74
	Stiftet: 26. marts 2013
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frode Telstad Kristian Dyresberg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i distribution, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.089 t.kr. mod 5.823 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.036.741</b>	<b>19.808.133</b>
1 Personaleomkostninger	-14.274.034	-11.270.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-805.526	-864.807
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.957.181</b>	<b>7.672.844</b>
Andre finansielle indtægter	137.693	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-293.416	-291.994
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.801.458</b>	<b>7.380.850</b>
Skat af årets resultat	-1.712.882	-1.557.486
<b>Årets resultat</b>	<b>6.088.576</b>	<b>5.823.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	4.800.000
Overføres til overført resultat	5.088.576	1.023.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.088.576</b>	<b>5.823.364</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	4.500.000	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	1.600.000	2.400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.600.000	2.400.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	921	6.447
Materielle anlægsaktiver i alt	921	6.447
5 Deposita	269.711	269.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	269.711	269.711
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.870.632</b>	<b>2.676.158</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	23.455.074	19.144.363
Varebeholdninger i alt	23.455.074	19.144.363
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.686.404	19.141.149
Udskudte skatteaktiver	22.000	28.000
Andre tilgodehavender	276.565	103.317
Tilgodehavender i alt	19.984.969	19.272.466
Likvide beholdninger	2.177.220	2.723.945
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.617.263</b>	<b>41.140.774</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>47.487.895</b>	<b>43.816.932</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.143.148	4.054.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	4.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.223.148</b>	<b>8.934.572</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	761.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.732.554	26.334.884
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.820	2.994.519
Gæld til associerede virksomheder	0	365.914
Selskabsskat	164.850	787.798
Anden gæld	3.263.523	3.637.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.264.747	34.882.360
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.264.747</b>	<b>34.882.360</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>47.487.895</b>	<b>43.816.932</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.031.208	1.500.000	4.611.208
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.023.364	4.800.000	5.823.364
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.054.572	4.800.000	8.934.572
Udloddet udbytte	0	0	-4.800.000	-4.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.088.576	1.000.000	6.088.576
	<b>80.000</b>	<b>9.143.148</b>	<b>1.000.000</b>	<b>10.223.148</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.100.916	9.918.067
Pensioner	1.084.279	1.271.694
Andre omkostninger til social sikring	88.839	80.721
	<u><b>14.274.034</b></u>	<u><b>11.270.482</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.446	162.903
Andre finansielle omkostninger	171.970	129.091
	<u><b>293.416</b></u>	<u><b>291.994</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>4.000.000</b></u>	<u><b>4.000.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-1.600.000</u>	<u>-800.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-800.000</u>	<u>-800.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-2.400.000</b></u>	<u><b>-1.600.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>1.600.000</b></u>	<u><b>2.400.000</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>618.011</u>	<u>618.011</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>618.011</b></u>	<u><b>618.011</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-611.564</u>	<u>-546.757</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.526</u>	<u>-64.807</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-617.090</b></u>	<u><b>-611.564</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>921</b></u>	<u><b>6.447</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>269.711</u>	<u>269.711</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>269.711</b></u>	<u><b>269.711</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>269.711</b></u>	<u><b>269.711</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement og afgivne betalingsgarantier på 373 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	23.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.686
Driftsmidler og inventar	1
Goodwill	1.600

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet betalingsgaranti på 373 t.kr. overfor leverandører.

Selskabet har indgået operationelle leasing- og huslejekontrakter med en samlet forpligtigelse på 837 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FATE Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
